Parágrafo décimo primeiro – A CONTRATADA fica obrigada a manter
durante toda a execução do Contrato, todas as condições de habilitação exigidas
no momento da licitação.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$ 128.464,00 (cento e

vinte e oito mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais), considerado o preço
unitário de R$ 31,00 (trinta e um reais), por evento, constante da proposta da
CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento dos serviços efetivamente executados
pela CONTRATADA e aceitos definitivamente pela Câmara dos Deputados será